第１回 市設建築物整備保全業務実施事業者選定会議 議事要旨

１ 日時

令和６年４月 23 日（火） 午後１時 30分から午後３時 15分まで

２ 場所

大阪市役所 Ｐ１（屋上階）会議室

３ 出席者

（委員）
  飯田委員、伊丹委員、小林委員
（事務局）
  都市整備局公共建築室長、建築設備担当部長、施設整備課長、設備改修担当課長、

設備保全担当課長

４ 議題

・座長の選出
・市設建築物整備保全業務委託の事業者募集（公募型プロポーザル）の概要について

５ 議事要旨
（１） 座長の選出

委員の互選により、飯田委員を座長に選出

（２） 募集の概要
・業務概要や募集方法、スケジュール等について、事務局から説明
・応募者の資格、選定基準、選定方法等の原案について事務局から説明を行い、聴取した意見を

踏まえ原案を確定

  （主な意見等）

・採点に関して、同じ基準であっても委員によって評価は異なるため、各委員の採点結果を合計

する方法を採用すべき。
・評価基準のうち「事業者の実績・能力」については、財政基盤ならびに経営の安定性に着眼す

べき。